
АДМ И НИ СТРА Ц ИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, т е л . / ф а к с :  (8 -3 5 1 ) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
№

I I
Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по физике в 2017/2018 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 08.08.2017 №01/2476, приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 01.09.2017 №1538-у и на основании протоколов жюри по предмету, 
решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физике - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов -  17 баллов;
для учащихся 8 классов -  14 баллов;
для учащихся 9 классов -  18 баллов;
для учащихся 10 классов -  16 баллов;
для учащихся 11 классов -  15 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по физике участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 30.11.2016 № 2212-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по физике.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

mailto:edu@cheladmin.ru


2

школьников в 2017/2018 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М А УДО  «ДПШ », М БУ ДПО УМ Ц (все общ еобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова
264 07 63



3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
01 - Г  Щ1 №  У

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по физике
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Баймухаметова
К.И. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Победитель

2. Башкурова Е.О. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 21.00 Победитель
3. Боголюбская

Е.А. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель

4. Вавилов М.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 21.00 Победитель
5. Валеева А.А. 7

МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

21.00 Победитель

6. Вельдер М.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 21.00 Победитель
7. Вербитская A.JI. 7

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

21.00 Победитель

8. Веселова Н.А. 7 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 21.00 Победитель
9. Водолеев Н.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
10. Волосников

И.А. 7
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 21.00 Победитель

11. Воробьева О.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 21.00 Победитель
12. Дьячков Е.П. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

21.00 Победитель

13. Ершов Д.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
14. Ефремова К.М. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 21.00 Победитель
15. Захарова П.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
16. Иванчин В.В. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Победитель

17. Киселев Г.К. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
18. Климова Е.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 21.00 Победитель
19. Кучин С.М. 7

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

21.00 Победитель

20. Леонов Д.Ю. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 21.00 Победитель
21. Мигаль Д.О. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

21.00 Победитель

22. Мингазин А.И. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

21.00 Победитель

23. Речкалов Д.О. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
24. Сазиков М.Д. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
25. Салов М.К. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
26. Санников М.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 21.00 Победитель



4

Челябинска"
27. Серебренников

А.В. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 21.00 Победитель

28. Сидоренко А.В. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
29. Титарь И.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 21.00 Победитель

30. Урубаева У.Е. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
31. Шаламов В.М. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 21.00 Победитель

32. Качанов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Победитель
33. Алтухов Е.В. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 19.00 Победитель
34. Зубов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Победитель
35. Иняева А. Д. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Победитель
36. Кожемяченко

Д.А. 7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 19.00 Победитель

37. Козинцева А.Е. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 19.00 Победитель
38. Корнилова А.И. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Победитель
39. Кретов А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Победитель
40. Лопатка А.П. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 19.00 Победитель

41. Макуров М.П. 7
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

42. Можекин Д. С. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Победитель
43. Никитин А.И. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Победитель
44. Отт С.М. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 19.00 Победитель
45. Тарануха А.Н. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Победитель
46. ТебеньковаЕ.П. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 19.00 Победитель
47. тельнова в.ю. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 19.00 Победитель

48. Хафизова А.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 19.00 Победитель
49. Шерстнев М.Н. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Победитель
50. Шумакова А.И. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Победитель
51. Аверин М.В. 7 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 18.00 Победитель
52.

Алексеева В.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

53. Андреева Ю.А. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель
54. Андреев И.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель
55. Аристов А.Е. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Победитель
56. Астаева А. Д. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель

57. Байгильдин А.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
58. Белобородов

Е.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель

59. Белов Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 18.00 Победитель
60.

Бирюков Я.А. 7
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

61. Бисярина Е.Е. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель



5

62.
Бобылева М.С. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель
63. Буракин Г.Е. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 18.00 Победитель
64. Вайтиева Е.А. 7 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 18.00 Победитель
65. Вейгандт В.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
66. Волович А.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель
67. Г айфутдинов 

P.M. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Победитель
68.

Гамова О.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

69. Г орбунова А.Е. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
70. Григорьева М.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
71. Гришечкин П.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
72. Дегтярев Д.А. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 18.00 Победитель
73. Дружкова А.А. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 18.00 Победитель
74. Евтушенко Д.В. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель
75. Ефимова В.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Победитель
76.

Зырянова А.И. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

77. Иванова К.А. 7 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 18.00 Победитель
78.

Иванов Д.А. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

79. Колмогорова
М.С. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель

80. Корнейко А.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Победитель
81. Костева Е.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
82. Кузьменко И.О. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель

ОС LO

Кулакова В.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

84.
Кулаков И.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель
85. Локтин В. С. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Победитель
86. Лясковский

А.И. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
87. Макеев Д.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Победитель
88. Маловик О.Е. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 18.00 Победитель
89. Мешалкин А.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
90. Михайлов Я.М. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель
91. Морозов И.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель
92. Мотыгулина

Е.И. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Победитель
93. Набоких И.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
94. Нарижный М. А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
95. Науменкова

Е.И. 7 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 18.00 Победитель
96. Николаева А.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Победитель



6

97. Нуретдинова .A. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Победитель
98. Панов П.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Победитель
99. Ральников П.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
10U

Руденко А.Р. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

1U1
‘ Руденко И.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель
102 . Русанов А.С. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 18.00 Победитель
103 . СанковаВ.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель
104 Саттарова В.Р. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 18.00 Победитель
10b СкрягинаВ.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 18.00 Победитель
106 Смирнов А.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
107

Смирнов Н.А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

108 Таран Т.К. 7 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 18.00 Победитель
109

Тарасов Е.Д. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

110.
Теленкова О.С. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель
111.

Филиппова А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

112. Хазбулат Е.Р. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 18.00 Победитель
113. Хусаинов А.Р. 7 МАОУ "ОЦ №2 г.Челябинска" 18.00 Победитель
114. Чернецов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 18.00 Победитель
115. Шишков А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Победитель
116. Шумилов К.В. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Победитель
117. Белков М.С. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 17.00 Победитель
118. Бреславский

А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Победитель
119. Вилячкин Ю.Л. 7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 17.00 Победитель
120. Г айдабура А.М. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 17.00 Победитель
121.

Глазырин С.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 17.00 Победитель

122. Девятов С.А. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 17.00 Победитель
123. Ефимова М.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 17.00 Победитель
124. Иванников Б.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Победитель
125. Козуров М.Е. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Победитель
126. Колосов А.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 17.00 Победитель
127.

Мокичев В.Е. 6 МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 17.00 Победитель

128. Сиражев B.C. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 17.00 Победитель
129. Снигирев Б.А. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 17.00 Победитель
130. Умертаев А.Н. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Победитель
131. Фадеева А.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Победитель
132. Харисов Д.Ш. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Победитель
133. Юрков Д.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 17.00 Победитель



7

Челябинска"
134 Алихонов А. С. 7 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 16.00 Призер
135 Батовский Г.К. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 16.00 Призер
136 Беляев Д.В. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
137 Беляев И.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер
138 Беспаева А.К. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 16.00 Призер
139 Бондарева В.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер
140 Ботникова Е.Э. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 16.00 Призер
141 Вахонина Е.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер
142. Еольдаде К.Э. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер
143. Еришин Д.В. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер
144. ЕусеваЕ.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер
145. Деменева В. А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
146. Дёмина K.JI. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 16.00 Призер
147. Жигальский

Д.А. 7 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

148. Зубрик А.М. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер
149. Искан даров 

А.Н. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

150. Кара Е.С. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
151. Карауловский

А.А. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

152. Каширский Н.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
153. Косовский И.П. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 16.00 Призер
154. Костылев Е.О. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
155. Кузнецова А.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
156. Ледков .. 7 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 16.00 Призер
157.

Леонова Е.П. 7 МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

158. Лобковский
Д.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер

159. Лукашев К.Р. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер
160. Никитина Ю.С. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 16.00 Призер
161.

Панова Н.Д. 7 МАОУ "Еимназия №93 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

162. Пецкус В.В. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 16.00 Призер
163. Пивоварчик

П.В. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

164. Поляков Е.Ф. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
165. Примаков М.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
166. Ряжапов А.Х. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
167. Савельева И.А. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер
168. Сидоров Н.Е. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
169. Симаков М.С. 7 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 16.00 Призер
170. Симков И.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер
171.

Спицына В. А. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 16.00 Призер



и : 1. СунегинВ.О. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 16.00 Призер
17:>. Табаченко С.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер
174к Томин Я.К. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер175 . Тонконог Г.А. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 ПризерГ/t>. Трапезников 

Н.А. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
177 . ТюкаевА.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер178 . Финадеев М.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 16.00 Призер179 . Фитковская 

Я.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
180. Фролова А.Д. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 16.00 Призер
181

ШабаринаА.А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

182 Шакирзянова
Т.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер

183 Шепунов С. Д. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 16.00 Призер
184

Щурова А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

183 Арташкина Е.Е. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
186 Астахова А.С. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 15.00 Призер
187. Баканов А.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
188. Береснев Д.О. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 15.00 Призер
189. Булыгина Е.Д. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 15.00 Призер
190. Гилязов В.Р. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
191. Девятов А.Д. 7 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 15.00 Призер
192. Дзюба Т.А. 7 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 15.00 Призер
193. Добрынин П.П. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
194. Долматова М.А. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 15.00 Призер
193. Доможиров

А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
196. ДубынинаК.В. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 15.00 Призер
197. Замотохина Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 15.00 Призер
198. Иванов Л.Э. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00_ Призер
199.

Карелин М.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

200. Келлер А.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер
201. Колбина А.Р. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер
202. Кравченко Д.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер
203. Кузнецов Н.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер
204. Кулик М.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер
205. Лаптиева А.И. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 15.00 Призер
206. Малев А.Д. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 15.00 Призер
207. Малых И.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
208. Милёнушкин

А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

209. Пашков О.Д. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 15.00 Призер
210. Первухин Р.А. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер



21 1. ПивторакМ.П. 7 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска" 15.00 Пиизеп2 i:2. Постовалова 
А.Р. 7 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 15.00 Призер

21.3. Расторгуева 
Д.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г 

Челябинска" 15.00 Призер
2U1. Соломенина 

М.М. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
21f

Стремяков М.М. 7 МАОУ "Гимназия № юо г. 
Челябинска" 15.00 Призер

216

217

Стромов М.П.

. Фартушная К.К.

7

6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОШ N° 148 г. Челябинска"

15.00

15.00

Призер

ГТпизеп218
219

. Хмелюк С.К. 
• Шадурская 

Ю.С.

6

7
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 

МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска"

15.00

15.00

Призер

Призер
220

ШириеваМ.К. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

221
ЯрушинА.А. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 15.00 Призер
222 Абдулин Р.Д. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 14.00 Ппизеп223 Александрова

Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 137 г. Челябинска" 14.00 Призер
224.

Валеев В.Д. 7 ЧОУВО "Русско-Британский 
Институт Управления" 14.00 Призер

225.
Гелашвили М.Б. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
226. Глизница Н.А. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 14.00 Призер227.

Гуляева К.В. 7 МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 14.00 Призер

228.
Енова A.JI. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
229. Забегаева М.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 14.00 Призер230.

Загер М.В. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

231. Захаров Г.А. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 14.00 Пиизеп232. Зюзин Я.С. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 14.00 Призер233. Ивлева А.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 14.00 Призер234. Калашников
О.Г. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 14.00 Призер

235. Камышлейцев
С.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 14.00 Призер

236.
Кимейша А.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
237. Климова М.Д. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 14.00 Призер238. Коровченко

И.А. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

239. Кузнецов А. . 7 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 14.00 Ппизеп240. Кузнецов И.К. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 14.00 Призер



10

Челябинска"
241 . Липенков А.Д. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 14.00 Призер24^

242
244

Мальнева А.А.

!. Маркин В.А.
. Мусина Э.Ф

7

7
7

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № Ю2 г. Челябинска"

14.00

14.00

Призер

Призер
245
246

. Назарова Н.Н. 

Нечаева А.А.

7

7

iviAuy Лицеи № 82 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ До 91 р Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

14.00
14.00

14.00

Призер
Призер

Призер
247

Обухова Е.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

248
’ Патрушева А.М. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
249

Рассказов Н.Д. 7 ЧОУВО "Русско-Британский 
Институт Управления" 14.00 Призер

250
Салтыкова А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
251 Саттарова А.Р. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 14.00 Ппизеп252 Сенченко Н.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 14.00 Ппизеп253. Симонов К.М. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 14.00 Призер254. Спицын А.А. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Ппизеп255.

Станкевич И.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

256.
Троянский И.А. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
257. Хадеева А.С. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 14.00 Призер258.

Хафизова Е.Ф. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

259. Хрусловский
д.д. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 14.00 Призер

260.
Цыбикова Я. А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
261. Чубаев П.Н. 7 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 14.00 Призер262. Шлома С. Д. 7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 14.00 Призер263. Аверенков В.М. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 13.00 Призер264.

Азархина М. С. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 13.00 Призер

265. Арзамасцев
И.А. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 13.00 Призер
266. Ашыров В.Г. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 13.00 Призер267. Бабин А.А. 7 МАОУ "ОЦ №2 г.Челябинска" 13.00 Призер268. Бакланов Е.В. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 13.00 Призер269. Барышникова 

С .А. 7 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 13.00 Призер
270. Батаршин М.Б. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер271. Башмакова Т.Д. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 13.00 Ппизеп272. Беспаев Р.Б. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 13.00 Призер



11

Челябинска"
273 . Бодрова О.С. 7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 13.00 Призер
274 . Болотников 

М.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 13.00 Призер
275 . Волосатов А.П. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 13.00 Призер
276 . Гайсина P.P. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 13.00 Призер
277 . Гайфуллин Д.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер
278 . Гарипов P.P. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 13.00 Призер
279 . ГашковаА.Е. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 13.00 Призер
280 . ГнидинаН.К. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 13.00 Призер
281 Горских Я.В. 7 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 13.00 Призер
282 Гришин Г.А. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 13.00 Призер
283 Деттерер Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 13.00 Призер
284 Долгих Е.В. 7 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 13.00 Призер
285 Дьяченко С.Г. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 13.00 Призер
286 Екимова С.М. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 13.00 Призер
287 Землянухин

М.А. 7 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 13.00 Призер
288.

Ильиных О.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 13.00 Призер

289. Кандаков В.Р. 7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 13.00 Призер
290.

Канова А. С. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 13.00 Призер

291. Карманов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер
292. Конарев М.С. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер
293. Коновалова И.Г. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер
294.

Коробицын Я. Д. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 13.00 Призер

295.
Кочетова С.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 13.00 Призер
296. Кочкарёва Е.К. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 13.00 Призер
297. Крадинова К.С. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 13.00 Призер
298. Крохина Н.Е. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 13.00 Призер
299. Лозовская А.С. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 13.00 Призер
300. Лямпарский

Г.Е. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер
301. Малахова К.В. 6 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 13.00 Призер
302. Малышева Д.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер
303.

Мишурина А.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 13.00 Призер

304. Мокина Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 13.00 Призер
305. Новоселова

М.А. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 13.00 Призер
306. Опарина М.Д. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 13.00 Призер
307. Первунинских

Н.О. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 13.00 Призер
308. Перова П.С. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 13.00 Призер



12

Челябинска"
30SК Петренко В.А. 7 НОУ СОШ Эстет центр 13.00 Призер31С>. Петрова А.И. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 13.00 Ппизеп311

Петухов Н.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 13.00 Призер

312 . ПлотицынЕ.С. 7 МАОУ "СОШ N° 98 г. Челябинска" 13.00 Призер313
Полюдова С.В. 7 ЧОУВО "Русско-Британский 

Институт Управления" 13.00 Призер
314 . Прутян О.И. 7 МБОУ "Лицей N° 11 г. Челябинска" 13.00 Призер315 . СаватеевМ.Е. 7 МБОУ "ФМЛ N° 31 г. Челябинска" 13.00 Призер316 . Сатура Е.В. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 13.00 Призер317

СербинаА.С. 7 ЧОУВО "Русско-Британский 
Институт Управления" 13.00 Призер

318 Сергеев И.Д. 5 МАОУ "Лицей N° 97 г. Челябинска" 13.00 Призер319 Симаков Г.О. 6 МАОУ "Лицей N° 97 г. Челябинска" 13.00 Призер320 Синеговский
Е.Д.

7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 13.00 Призер
321. Солодкин B.JI. 7 МБОУ "ФМЛ N° 31 г. Челябинска" 13.00 Призер322.

Таушканов С.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 13.00 Призер

323.
Ткачук Д.М. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 13.00 Призер
324. Тропин А.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер325. Тухватулина

М.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер
326. Устинов Н.В. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер
327. Цыганова А.З. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 13.00 Призер
328.

Чернова В.А. 7 ЧОУВО "Русско-Британский 
Институт Управления" 13.00 Призер

329. Шарифуллина
С.Ф. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 13.00 Призер

330.
Яковлева А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 13.00 Призер
331.

Алферов И.И. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

332. Альжанов Л.Б. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 12.00 Призер
333.

Ануфриев М.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

334. Бармакова А.С. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 12.00 Призер
335. Бойко В.П. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 12.00 Призер
336. Булатов Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 12.00 Призер
337. Бульдяева А.И. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 12.00 Призер
338. Бурангулова

А.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

339. Бухалова А.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 12.00 Призер
340. Еоликова Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 12.00 Призер
341. Горбунова К.С. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 12.00 Призер



13

342 . Горшенина M.B. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 12.00 Призер
343 . Давыдов Д.И. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 12.00 Призер
344

Дегтярь М.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

34b
Егорышев А.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 12.00 Призер
346

Ерофеева А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

347 ЖулановаЕ.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 12.00 Призер
348 Зиссерман Е.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 12.00 Призер
349

Кинель М.Б. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

330 Коноплев А.М. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 12.00 Призер
351 Копорова Д.С. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 12.00 Призер
352 Лагутик А.С. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 12.00 Призер
353 Лепихина А.Д. 7 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 12.00 Призер
354.

Макаров Д.В. 7 МБС(К)ОУ С(К)ОШ № 127 г. 
Челябинска 12.00 Призер

355. Мужева Е.И. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 12.00 Призер
356. Пержан И.О. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 12.00 Призер
357. Райгородская

Е.М. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

358. Сажина Ю.С. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 12.00 Призер
359. Сайтова А.Р. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 12.00 Призер
360. Сидорова В.Р. 7 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 12.00 Призер
361.

Сундуков А.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

362.
фатхуллин И.Р. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 12.00 Призер
363. Фель А.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 12.00 Призер
364.

Фрост П.М. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

365. Чебан Н.Д. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 12.00 Призер
366.

Чеснокова Д.В. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

367. Шарипова В.В. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 12.00 Призер
368. Швачко А.А. 7 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 12.00 Призер
369.

Шепелин К.М. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 12.00 Призер

370.
Абушаева М.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 11.00 Призер
371. Аполовников

М.А. 7 ЧОУВО "Русско-Британский 
Институт Управления" 11.00 Призер

372.
Борисова В.Е. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 11.00 Призер
373. Борцов Ю.Д. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 11.00 Призер
374. Бочарова Д.А. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 11.00 Призер



I

14

311 
371

>. Бронников П.С. 
к ВалишинД.А.

7
5

МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

11.00
11.00

Призер
Призер311\  Воробьёва Д.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 11.00 Призер31b>. Грибов К.А. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 11.00 Ппизеп375

Давлетчина К.А. 7 МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 11.00 Призер

380 . Дёмин М.Е. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 11.00 Призер381 . Дикун А.В. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 11.00 Ппизеп382 . Дорошенко Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 11.00 Призер383 . ЕйникА.В. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер384 . Жигалов Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 11.00 Призер385 Иванова Е.П. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 11.00 Призер386 КалинкинА.Д. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 11.00 Призер387 Козырь А.О. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 11.00 Призер388 Колодникова
В.К. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 11.00 Призер

389
Коростина М.И. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 11.00 Призер
390. Кувшинова М.Е. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер391. Кузнецова В.К. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер392. Кузьмина П.В. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 11.00 Призер393. Кучин А.О. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер394.

Ланенков А.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 11.00 Призер

395. Леонидова С.С. 7 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 11.00 Призер
396. Локоцков А.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 11.00 Призер
397. Лютин А.О. 7 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 11.00 Призер
398. Майоров М.И. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 11.00 Призер
399. Малинов В.А. 7 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 11.00 Призер
400. Марочкин К.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 11.00 Призер
401.

Медведев М.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 11.00 Призер

402. Михнев Н.П. 7 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 11.00 Призер
403. Насырова В.Э. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 11.00 Призер
404.

Нестерова С.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 11.00 Призер

405. Ногуманов И.Р. 7 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 11.00 Призер
406. Обухов А.С. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 11.00 Призер
407. Онорин А.Е. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 11.00 Призер
408. Пронин Е.О. 7 МАОУ "Лицей № 142 г, Челябинска" 11.00 Призер
409. Райнин А.Я. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 11.00 Призер
410.

Ромашкин М.С. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 11.00 Призер

411. Сакулина Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 11.00 Призер
412. Санатин А.С. 7 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 11.00 Призер
413. Сапрыкин М.Г. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 11.00 Призер
414. Сафина В.М. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 11.00 Призер



15

415 . Севостьянова 
В. А. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 11.00 Призер

416 . Севостьянов 
Н.А. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 11.00 Призер

417 . Ситникова М.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 11.00 Призер418 . СкрипкоВ.М. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 11.00 Призер
419 . Смольников

н.с. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 11.00 Призер
420 . Смульская Н.Ю. 7 МАОУ "ОЦ №2 г.Челябинска" 11.00 Призер421 . Сошников В.э. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 11.00 Призер
422

Стадухина К.В. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 11.00 Призер

423 Тансыкбаева
Е.О. 7 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 11.00 Призер

424 Тарасова О.О. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 11.00 Призер
425 Тихонравов

Д-с. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер
426. Третьяков Н.В. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер
427. Тропина К.О. 7 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 11.00 Призер
428. Ухарских Е.В. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 11.00 Призер
429. Фомин Д.А. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 11.00 Призер
430. Фот Д.А. 7 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 11.00 Призер
431. Царёв В.О. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" г 11.00 Призер
432. Циунчиков К.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 11.00 Призер
433. Шихалеев В.В. 7 МАОУ "СОШ №  13 г. Челябинска" 11.00 Призер
434. Шмидт Т.М. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 11.00 Призер
435. ШулеповаВ.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер
436.

Щелканов А.С. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 11.00 Призер

437.
Яковлева А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 11.00 Призер
438. Морозов И.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 28.00 Победитель
439. Мухамедова

Э.Р. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель
440. Костромин Ф.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 25.00 Победитель
441. Левин И.О. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель
442. Манаев И.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
443. Шефер А.Ю. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
444. Будников М.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
445. Турундаев В.П. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 24.00 Победитель
446.

Аракелян Э.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 23.00 Победитель

447. Арзамасцева
И.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 23.00 Победитель
448.

Власов А.П. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 23.00 Победитель

449. Ижаев Д.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г.
..................— --------------------- --------------------------- ------------------------------------------- _ L 23.00 Победитель |



16

45(
^ Лобанов Д.М. 8

Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 23.00 Победитель

45 1. Михайловская 
Е.Б. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 23.00 Победитель
45^

МоторинаА.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 23.00 Победитель

453
Никитин С.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 23.00 Победитель
454 . Овчинников 

B.C. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 23.00 Победитель

455
' Рудаков М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 23.00 Победитель
456

457

Сидорова К.А. 

Томилов Н.С.

8

8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
HOV ГП Ш  ГНгтт̂ 1л

23.00 Победитель

458 Агейченков
Л.А. 8

v^wnr лидер 

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
23.00

22.00

Победитель

Победитель
459 Вербовецкая

С.М. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Победитель
460. Саушкина К. Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 По б е лите л ь461. Корнеева В.М. |8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Побе/титр тгт.462.

463.

Можин В.А. 

Старощук Б.П.

8

8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
1VTKOV "ch\AТТ Мо д 1 ттлтт̂ т̂г м

21.00 Победитель

464. Чебыкин С.П. 8
iviDKjy vrlvjji J№ л  г. Челябинска 
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

20.00
20.00

Призер
Ппизеп465. Черемохов В.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер466. Щипунова Е.Д. 8 МАОУ "Лицей No 97 г. Челябинска" 20.00 Ппизеп467. Еришин А.И. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер468. Канафеев М.Р. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер469. Попов А.А. 8 .МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер470. Лесина И.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Ппизеп471. Мальцева П.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер472. Свердлов В.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер473. Фомина Е.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер474. Худякова Е.О. 8 МАОУ "Лицей N> 77 г. Челябинска" 18.00 Призер475. Шебельбайн

П.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер
476. Архипов А.В. 8 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 17.00 Призер477. Березова А.Н. 8 МАОУ "Лицей N° 82 г. Челябинска" 17.00 Призер478. Депершмидт

А.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
479. Евсеев К.К. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер480. Лопарева А.А. 8 МАОУ "Лицей No 82 г. Челябинска" 17.00 Призер481. Маджуга М.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 ПризерI 482. Мельников

МО. 8 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 17.00 ]Призер



17

48: Олейникова
П.Л. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер

484к Потлов Д.Д. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 17.00 Призер485
48С

. СеврукА.М.
». СемейкинА.Ю.

8
8

МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей N° 82 г. Челябинска"

17.00
17.00

Призер
ГТличеп487

488
489

. Стрепетов Н.С. 

. Струнина Д.Д.

. СтупакА.Д.

8
8
8

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей N° 82 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

17.00
17.00
17.00

Призер
Призер
Призер490

491
. Черепанов М.Д. 
. Коноплева. .

8
8

МАОУ "Лицей No 97 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

17.00
16.00

Призер
Ппизеп492

КостылевИ.Г. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

493 Алешин И.В. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер494
БеляшоваН.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 15.00 Призер
495 Григорян А.А. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 15.00 Призер496 Доблер Е.М. 8 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 15.00 Призер497 Кинжабаева Э.Р. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Ппизеп498. Кормишкин

И.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
499. Кочнев Н.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер500. Ломакин Т.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер501. Лунева А.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер502. Лядов Л.М. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер503. Пегушина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер504. Придон А.А. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 15.00 Призер505. Росляков Е.В. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер506. Сафонова А.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер507.

Тиунов А.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

508. Токарева У.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер
509. Шпеко А.Д. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
510. Ядренников

А.О. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
511. Янул А.К. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер
512. Яровой Д.Н. 8 ОАНО Пеликан 15.00 Призер
513. Воронцова О.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер
514. Дмитриева А.С. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 14.00 Призер
515. Долгополов

В.Н. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 14.00 Призер
516. Севастьянова

В.Е. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

517.
Севрюкова С.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
518.

Соколов Р.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

519. Суркова М.М. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 14.00 Ппизеп



I

18

52(). Тарханов И.В. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Призер521 . Юрченко B.C. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер '522.. Антонова A.M. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 26.00 Побеттитрггь523 . Баллах Д.К. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Победитель524
Долгих М.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 26.00 Победитель
525 . Иванов С.О. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Победитель526 . РешетоваА.С. 9 МАОУ "Лицей N° 77 г. Челябинска" 26.00 Победитель527 . Рогов М.М. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 26.00 Победитель528 . Юлдашев К.Р. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 26.00 Победитель529

БрукваА.Р. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 25.00 Победитель

530 Копышов И.О. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель531 Кутлусурин
И.Н. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель

532 Гребнева А.В. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 24.00 Победитель533
Попова Н.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 24.00 Победитель
534.

Фёдоров Д.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 24.00 Победитель

535. Цапов Т.О. 9 МБОУ "СОШ № 116г. Челябинска" 24.00 Победитель
536. Бестужев Б.В. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 23.00 Победитель
537. Владыкина А.К. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Победитель
538. Губанов П.М. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 23.00 Победитель
539. Дьяконов С.Е. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Победитель
340. Жилкина Е.П. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Победитель
541. Зубов Д.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Победитель
342. Игнатьев В.Е. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Победитель
543. Каргин Е.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 23.00 Победитель
544. Коркин А.С. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 23.00 Победитель
345. Маньков С.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Победитель
546. Масютин Д.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 23.00 Победитель
547. Шукшин И.Э. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Победитель
548. Кучин Н.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер
549. Полухин М. Д. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
550. Сазиков М.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
551. Вечканов Н.И. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Призер
552. Дуденко Е.И. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Призер
553. Олейник М.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер
554. Савчук Е.С. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Призер
555. Харисов Т.Ш. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Призер
556.

Цап И.М. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

557. Баталов А.Д. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 20.00 Призер
558. Колчин Л.Д. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
559. Боброва Е.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
560. Выдрин М.В. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер



19

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

Смирнов А.Ю 
Солопов А.Д.

580. Титова Е.В.
581. Ткаченко А.С.
582.

583
584
585

586.

587.

Филатова А.Н.

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00

Призер
Призер

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска1'

Бекиш И.А.
Вититнев К.Г.

Владыкина. .

Ворфоломеева
А.С.__________
Карнаухов Е.Д.

588. Румянцев М.С.

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

18.00

18.00

Призер
Призер

Призер

17.00 Призер
17.00

МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска'1

Призер

17.00 Призер

17.00 Призер

589.
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

Ситдиков И.Р.

590. Старцев Д.А.

МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска'

17.00
17.00

Призер
Призер

17.00 Призер

595. Кагиров Р.Д.
596. Халилов Р.Э.
597
598.
599
600.

МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

Юдичева А.И.
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

Бритнер А.И.
МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"

Волошко Е.А.
Еоголев З.А.

МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

16.00
16.00
16.00
15.00
15.00
15.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер



20

601. Данильченко 
П.С.

602.[ Дрюк А.С.
Елистратов Г.А. 
Жовнер А.И.

МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 15.00 Ппичрп 
ля л м тТ — ~----------------------- i.----- Н_

618. Самошин С.М.
619.
620.

621.
622.
623.
624.

Сафонкина А.Е.

Смирнова М.Е.

Сопова А.О.
Францев С .В.
Худяков В.Е.

--------------------------   I — •— Призер
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" Т5.00 Причрр
МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 15.00
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 15.00

ШохВ.Д.

МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска'
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

Призер

Призер

15.00
15.00
15.00

15.00

Призер
Призер
Призер

Призер
625

626
627

628

629
630
631

Шуманский
Н.А.
Ефименко С .С.
Кухмистров
Д.И.
Пономарёва
Ю.А.
Худякова А.Д.
Дербенёв А.А.

632

Кондратов Т.А.

Левченко А.А.

9

То"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

10

10

То"
10

10

10

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

15.00 Призер

25.00 Победитель

24.00

24.00

23.00

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

22.00

22.00

22.00

Победитель

Победитель

Победитель
Призер

Призер

Призер633
Фокин А.А. 10

634.
Шулешко А.В. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 22.00

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 22.00

Призер

Призер



1

21

Калиниченко 
И.А.

—-------- —-------- z.i.uv 11риз ер
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер"

  МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

Григорьева
М.Н. МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер

644. Лапшова К.М. Ж
10

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер
Призер

645. Акимова Ю.Е.
646.
647

Битяк Я.П. Ж
10

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска”
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

18.00
18.00Бочков М.С. МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 18.00Вельд ер А.А. 10

649 Гусев Д.А. 10
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00

650 Насонков Н.В. 10
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00

Призер
Призер

Попов М.В.

652. СеменякА.В. 
653/

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"_____
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска17 

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

18.00

18.00

Призер

Призер

654. ФедуловаД.А.
655.
656.
657
658
659

Чайков А.А.
Шлычков Н.А.
Ястреба Е.С.
Апокин С.А.
Буханов Е.С.

660. Валеев Д.И.

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер
12_____ МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
10

10
10
10

661.

662.

663
664
665

Веселовский
Р.А.

10

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"

Вивчарик К.Ю.

Доманова М.Е. 
Исыпов П.П.
Кетов Е.А.

666. Киселёва А.А.
667.
668.

Козлов М.А.

10

10

10

МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 

МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

ЧОУВО "Русско-Британский 
Институт Управления'

17.00
17.00
17.00

17.00

Призер
Призер
Призер

10
10
10

Кривошеева
К.А.

10

10

МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

17.00

17.00

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"

17.00
17.00
17.00
17.00

17.00

Призер

Призер

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

Призер
669. Лопатин М.И. 10
670. Мирхаев П.П. 10

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

671. Некрасов В .В. 10
672.| Подошведов 10

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
17.00 Призер

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска''
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

17.00 Призер
17.00 Призер
17.00 Призер



22

М.С.

g - B g H-C- >0 МБОУ "ФМЛ № 31 г. чёгтяДиТТТ
674 Стародубов

п.ю.
17.00 Призер

10 МАОУ "Лицей № 37 г> Челябинска" 17.00 Призер

Коробова Д. .

682. Маев В.В.
683
684

Мамыкина А.С.
Манатин П.А.

10
10
10

МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

16.00 
16.00

16.00 Призер
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 16.00
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

16.00
16.00

Призер
Призер
ПризерНикитин А.А. 

Охтяркина А.Г.
_10_
10

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска 16.00 Призер686
687 Пастухов А.И. 10

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

688 Погорелый М.Р. 10
МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"

16.00 Призер

689
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

16.00 Призер

Сафронова У.А. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

16.00 Призер

16.00 Призер
690.

Сендюков Ю.А. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

691. Чуваков Г.А. 10
692.
693.

694
695
696.
697

Баландин А.С. 10

Гавриков Е.Е. 10

ГущинК.А. 10
Киселёв М.М. 10
Комарова Е.А. 10

698
699

Краскова Е.Д. 10

Соколов Д.А. 10

Судомир А.Ю. 10

МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"

16.00 Призер

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска'
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

15.00

15.00
15.00
15.00

15.00

15.00

15.00

Призер

Призер
Призер
Призер

Призер

Призер

Призер
700. Ушаков В.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер701 Федоров Е.В. 10
702. Смаль Д.А. 11

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

703. Ким А.Л. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

15.00

704 Наумов Н.А.
МБОУ "Лицей № 11г. Челябинска"

25.00

11
705. Аскаров P.P.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска'
24.00

11
24.00

706. Кныш А.А. 
Серебряков

МБОУ "ФМЛ № 31г.  Челябинска"
11 МБОУ "ФМЛ № 31г.  Челябинска"

22.00
22.00

Призер
Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер707.

708.
709.

М.А.
Сироткина А.С.
Пономарева

11

11
11

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

22.00 Призер
21.00 Призер



I

23

711.
712.
713
714
715.

Ковалева M.C.
Андреев И.В.
Кудряков И.В.

МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

Самохин Д.В. 11

Теплякова А.В. 11

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Поизеп
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

19.00 Призер
19.00 Призер

19.00 Призер

Вдовкин Е.И. 11

717.
Гагарин Ю.К. 11

718.
Медведева А.С. 11

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.00

18.00

Призер

Призер

Призер
Семенова Т.В. 11

720
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

Чернявская М.Е. 11

721 Албасов Д.А. 11
722. Бабаев Д.П.
723. Виноградов 

Д.С.

11

11

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.00

18.00
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

17.00
17.00

Призер

Призер

Призер
Призер

17.00 Призер
724
725

Кокшаров А.А. 11
Носенок М.Е. 
Соколова М.В.

11
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

17.00 Призер
17.00 Призер726 11

727
МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

Филатова А.П. 11

728.
Андреева Ю.С.

729

730
731
732.
733

Багаутдинова
И.Ш.
Ганиева К.Р.
Ефимов М.Д.
Шибакова С.Д.

11

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

11

11
11
11

Шметкова А.С.

734. Захарова И.С.

11

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

17.00 Призер

16.00

16.00

16.00
16.00

11

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

16.00

16.00

Призер

Призер

Призер
Призер
Призер

15.00

Призер

Призер735. Кесарев А.А. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 15.00 Призер
736. Краснопеев А.В. 11 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 15.00 Призер737

Кузнецов И.Н. 11

738.

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

Морозков Д.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

15.00 Призер
739. Полетаева А.Е. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 15.00 Призер
740. Филиппов Е.В. 11
741.

Щипицын Г.Я. 11
Е.В. Петрова 
264 07 63

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00

Призер

Призер


